HP Elite x360 830 G9 Artikelnummer: 174025

Qualitat: Neuware

Modell: HP Elite x360 830 G9

Display: 13.3 1920x1200

Prozessor: Intel 1245U Core i5 10x1.60 GHz
Arbeitsspeicher : 16 GB

Festplatte : 512 GB M.2 SSD

Laufwerk: N.V.

Grafik: Intel Iris Xe SM

Weitere Ausstattung: WLAN Bluetooth Webcam TOUCH Backlight-Tastatur
Sonstige Information:

Akku gut

Software:

Verpackung: Openbox OVP
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HP Elite x360 830 G9

Artikelnummer: 174025

Technische Daten

Betriebssystem
Modell
Hersteller
Modell
Prozessor
CPU-Anzahl
Serie
Generation
Modell

Kerne

Taktung pro Kern
Display / Grafik
DisplaygréRe (Zoll)
Auflésung
Touchscreen
Stifteingabe
Grafikchip
Speicher(MB)
Arbeitsspeicher
GroBe
Technologie
max. Erweiterung
Festplatte
System
Laufwerk

Modell
Kommunikation
WLAN

Bluetooth
Webcam
Schnittstellen
Display HDMI
Thunderbolt 4
Audio Ausgang
Kensington Lock
USB A 3.0
Eingabegerate
Eingabestift
Tastaturlayout

Einzelartikel OS fur S.A.M. * W11-READY

HP
Elite x360 830 G9

1x

Core i5
12.Generation
1245U

10x

1.60 GHz

13.3
1920x1200
Ja

Méglich
Intel Iris Xe
SM

16 GB
DDR5
16 GB 0 Banke

M.2 SSD 512 GB

N.V.

1x
1x
1x

1x
2x
1x
1x
2x

Nicht vorhanden
us

Tastatur-Backlight Ja
Tastatur-Nummernblock Nein
Touchpad / Trackstick Ja
Stromversorgung
Netzteil Ja
Akku Akku gut
Sonstige Information
Abmessungen 300 x 216 x 19 mm
Gewicht 1320 Gramm
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