



- ✓ Qualität: Neuware
- ✓ Modell: HP Elite x360 830 G9
- ✓ Display: 13.3 1920x1200
- ✓ Prozessor: Intel 1245U Core i5 10x1.60 GHz
- ✓ Arbeitsspeicher : 16 GB
- ✓ Festplatte : 512 GB M.2 SSD
- ✓ Laufwerk: N.V.
- ✓ Grafik: Intel Iris Xe SM
- ✓ Weitere Ausstattung: WLAN Bluetooth Webcam TOUCH Backlight-Tastatur
- ✓ Sonstige Information:
- ✓ Akku gut
- ✓ Software:
- ✓ Verpackung: Openbox OVP

Technische Daten

Betriebssystem	Einzelartikel OS für S.A.M. * W11-READY
Modell	
Hersteller	HP
Modell	Elite x360 830 G9
Prozessor	
CPU-Anzahl	1x
Serie	Core i5
Generation	12.Generation
Modell	1245U
Kerne	10x
Taktung pro Kern	1.60 GHz
Display / Grafik	
Displaygröße (Zoll)	13.3
Auflösung	1920x1200
Touchscreen	Ja
Stifteingabe	Möglich
Grafikchip	Intel Iris Xe
Speicher(MB)	SM
Arbeitsspeicher	
Größe	16 GB
Technologie	DDR5
max. Erweiterung	16 GB 0 Bänke
Festplatte	
System	M.2 SSD 512 GB
Laufwerk	
Modell	N.V.
Kommunikation	
WLAN	1x
Bluetooth	1x
Webcam	1x
Schnittstellen	
Display HDMI	1x
Thunderbolt 4	2x
Audio Ausgang	1x
Kensington Lock	1x
USB A 3.0	2x
Eingabegeräte	
Eingabestift	Nicht vorhanden
Tastaturlayout	US
Tastatur-Backlight	Ja
Tastatur-Nummernblock	Nein
Touchpad / Trackstick	Ja
Stromversorgung	
Netzteil	Ja
Akku	Akku gut
Sonstige Information	
Abmessungen	300 x 216 x 19 mm
Gewicht	1320 Gramm